
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr IV/22/02
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2002 roku

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Szpitalu Ogólnym w Kolnie i wyboru komisji konkursowej do
przeprowadzenia konkursu.

 

 

Na podstawie Art. 44a, ust 1 pkt. 2, ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej [Dz. U. Nr 91, poz. 408 z 1991 r. z późniejszymi zmianami],§
2,§ 9 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r., w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu /Dz. U.
Nr 115, poz. 749 i z 2000 r., poz. 530/ Rada Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Szpitalu Ogólnym w Kolnie.

 

§ 2.

 

 

1. Do przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową w składzie:

 

1. Jadwiga Gabryś przedstawiciel: Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Łomży
2. Małgorzata Truszkowska przedstawiciel: Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych Zakładowej Organizacji Związkowej przy Szpitalu
Ogólnym w Kolnie
3. Mieczysław Kulikowski przedstawiciel: Związku Zawodowego NSZZ “Solidarność” przy Szpitalu Ogólnym w Kolnie
4. ..................................... przedstawiciel: Okręgowej Izby Lekarskiej w Białymstoku
5.Elżbieta Kleczyńska przedstawiciel: Terenowej Organizacji Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pracowników Diagnostyki i Fizjoterapii przy Szpitalu
Ogólnym w Kolnie
6. Stanisław Szymańczyk przedstawiciel: Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie
7.Stanisław Wiszowaty przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie
8.Barbara Ptak przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie
9. Abdulwahab Almurtatha przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie
10. Robert Niedźwiecki przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie
11.Krzysztof Filipkowski przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie
12. AndrzejDuda przedstawiciel: Rady Powiatu w Kolnie

 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Ptak Barbarę.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr IV/22/02

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr IV/22/02

